ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 февраля 2000 г. N 17

О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЙ N 1 СНиП 2.10.02-84, N 1 СНиП 2.10.03-84, N 1 СНиП 2.10.04-85, N 1 СНиП
2.10.05-85, N 1 СНиП 2.11.02-87 И ИЗМЕНЕНИЯ N 2 СН 512-78 В ЧАСТИ ОБЕСПЕЧЕНИЯ УСЛОВИЙ
ТРУДА И ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ИНВАЛИДОВ И МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ

В целях выполнения требований Федерального Закона "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" от 24 ноября
1995 г. N 181-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N 48, с. 4563) Госстрой России постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 июля 2000 г. Изменение N 1 СНиП 2.10.02-84 "Здания и помещения для хранения и переработки
сельскохозяйственной продукции"; Изменение N 1 СНиП 2.10.03-84 "Животноводческие, птицеводческие и звероводческие здания и
помещения"; Изменение N 1 СНиП 2.10.04-85 "Теплицы и парники"; Изменение N 1 СНиП 2.10.05-85 "Предприятия, здания и
сооружения по хранению и переработке зерна"; Изменение N 1 СНиП 2.11.02-87 "Холодильники"; Изменение N 1 СНиП 3.05.01-85
"Внутренние санитарно-технические системы" и Изменение N 2 СН 512-78 "Инструкция по проектированию зданий и помещений для
электронно-вычислительных машин" в части обеспечения условий труда и жизнедеятельности инвалидов и маломобильных групп
населения, разработанные Центром методологии нормирования и стандартизации в строительстве (ГП ЦНС) и внесенные
Управлением технормирования Госстроя России.

Председатель

А.Ш.Шамузафаров

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.